
   

Pohjois-Savon Liikkuva varhaiskasvatus liikuntavastaavien 
verkostotapaaminen  
 
Aika: Ma 28.9. 2020 klo 13.00-15.30 
Paikka: Microsoft Teams, linkki lähetetään ilmoittautuneille viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen 
Tilaisuus on osallistujalle maksuton.  
 
Tapaamisen tavoite ja aiheet 
Liikkuva varhaiskasvatus -ohjelman tavoitteena on mahdollistaa jokaiselle lapselle liikkumisen ilo sekä riittävä 
päivittäinen fyysinen aktiivisuus. Ohjelmaa toteutetaan oman yksikön lähtökohdista, pienten askelten ideologialla 
sekä jatkuvan kehittämisen mallia hyödyntäen.  
 
Verkostotapaamisen tavoitteena on tuoda alueen liikuntavastaavat yhteen jakamaan ideoita ja hyviä käytänteitä. 
Tapaamisessa pohditaan liikuntavastaavan tehtävää ja kuinka sitä voi kehittää. Lisäksi osallistujat saavat tietoa 
ohjelmasta ja siihen liittyvistä tukipalveluista. 
 
Ohjelma 
 
klo 13.00 Tilaisuuden avaus  
Liikkuva varhaiskasvatus ohjelma kokonaisuus ja tukipalvelut 
Aluekehittäjä Anne Kekäläinen Pohjois-Savon Liikunta  
 
klo 13.15 Liikuntavastaavan rooli varhaiskasvatuksen arjessa 
Mitä teidän rooliinne liikuntavastaavana kuuluu? 
Millainen on liikuntavastaavan rooli ja millaisia toimintamalleja on olemassa?  
Varhaiskasvatuksen asiantuntija Marjukka Siponen, Pohjois-Savon Liikunta 
 
klo 13.45 Verkostotyön jatko 
Mietitään yhdessä Varhaiskasvatuksen liikuntavastaavien verkoston tavoite. 

o Osallistujien toiveet ja odotukset verkoston toiminnalle 
o Mikä on verkoston rooli 
o Verkoston toimintatapa jatkossa  

 
klo 14.45 Itä-Suomen aluehallintoviraston ajankohtaiset asiat 
vs. liikuntatoimen ylitarkastaja Lauriina Aninko-Takkunen 
 
klo 15.00  
Leikkien Liikkuu ja Oppii Huomaamatta myös verkossa – kokeillaan yhdessä! 
Perinneleikit ry:n leikki-innovaattori leikittää ja opettaa uusia hyväksi havaitsemiaan, 3-6-vuotiaille suunnattuja, 
lempileikkejä ja muistuttaa ehkä epähuomiossa unholaan jääneistä klassikoista. Koulutuksen leikeistä osa on 
puhdasta leikkiä ja osassa on enemmän pedagogiikkaa, metsäleikkejä unohtamatta. Leikit opitaan leikkimällä, joten 
osallistujilta odotetaan leikki-intoa.  Kouluttaja: Leikki-Innovaattori Isa Pelto  
 
klo 15.30 Tapaaminen päättyy  
 
Ilmoittautuminen 24.9.2020 klo 16.00 mennessä www.pohjois-savonliikunta.fi/koulutuskalenteri 
Lisätietoa: Anne Kekäläinen anne.kekalainen(at)pohjois-savonliikunta.fi 050 560 5437  
Pohjois-Savon Liikunta, lasten ja nuorten liikunnan aluekehittäjä   
Tämän tilaisuuden järjestämiseen on saatu OKM:n tukea.  

http://www.pohjois-savonliikunta.fi/koulutuskalenteri

